



2 soveværelse Lejlighed til salg i Marbella, Málaga


732.000€



Beliggende i et privat kompleks, kun få minutters gang fra stranden i Puerto Banús, Marbella. Meget flot og lys første sal lejlighed i et lukket kompleks med 24 timers sikkerhed. Den har 2 soveværelser og 2 badeværelser, et åbent køkken, et vaskerum og en rummelig stue og spisestue, der fører til en privat terrasse med smuk udsigt over de fælles haver. Nyrenoveret, helt nyt central aircondition system, radiatorer i alle rum og opvarmede håndklædeholdere i badeværelserne. Fantastisk mulighed for at eje en lejlighed kun få skridt fra Mistral Beach i Puerto Banus. Stor udlejningsmulighed 1400Eur/måned på lang sigt. 2000Eur/uge på kort sigt. Beliggende i et privat kompleks, kun få minutters gang fra stranden i Puerto Banús, Marbella. Der er et fuldt udstyret køkken, to store soveværelser med store vinduer, der tilbyder god belysning og smuk udsigt, herunder hovedsoveværelset med udgang til terrassen, hvor du kan nyde solnedgangene. Begge inkluderer rummelige indbyggede skabe med materialer af fremragende kvalitet og har et en-suite badeværelse med fine finish. Lejligheden har også 1 underjordisk parkeringsplads og opbevaring. Beliggende i et meget privat og roligt område og kun få minutters gang til de smukke strande i Puerto Banús. Kun en behagelig fem minutters gang til havnen i Puerto Banús, hvor du kan nyde nogle fremragende og varierede restauranter, barer og butikker fra berømte nationale og internationale mærker. Et perfekt sted at nyde aftener med dine kære eller venner. På samme måde, hvis du ønsker at tilbringe nogle dage med hvile, er stedet perfekt, da det ligger i et meget roligt område med store grønne områder og fine haver omkring en stor swimmingpool med en stor pavillon. 5 minutter i bil finder du den smukke by Marbella, hvor du kan finde masser af traditionelle restauranter og barer, der er åbne indtil de tidlige morgentimer. Der er masser af smukke strande med strandbarer og aktiviteter for alle aldre. Du kan nyde mediefokus for de forskellige nationale og internationale begivenheder, der fejres i løbet af året. Området tilbyder også masser af fantastiske golfbaner, hvor både begyndere og eksperter vil føle sig hjemme. En perfekt lejlighed, der skal ses. Beliggende i en privat urbanisering med total sikkerhed. Der giver garanteret fred og ro til dem, der ønsker at have et feriehjem eller som en udlejningsinvestering.

 2 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 131m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/